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Sygn. USK/DZP/PN-328/2018
                                                       Wrocław, 2018-11-27
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego – przetarg roczny (dogrywka); USK/DZP/PN-328/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1, poz. 6-8

Prosimy o wydzielenie poz. 6-8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, poz. 6-8

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Tak, jeśli pozostałe parametry (rozmiar, ilość warstw i nitek) zgodne z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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